Дело № 1-211/2017

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Усть-Лабинск 26 июня 2017 года

Судья Усть-Лабинского районного суда Краснодарского края Колойда А.С.,

с участием:

государственного обвинителя – помощника прокурора 

Усть-Лабинского района ФИО1,

защитника адвоката – Новиковой Н.В., предоставившей удостоверение № 4531 от 12.12.2011 и ордер № 845741 от 26.06.2017 года,

подсудимой ФИО2,

представителя потерпевшего юридического лица – 

ЗАО «Региональный Логистический Центр» по доверенности ФИО3, 

при секретаре Матвиенко А.В., 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении:

ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, гражданки РФ, образование высшее, не военнообязанной, разведенной, имеющей на иждивении троих несовершеннолетних детей, работающей в должности торгового представителя ЗАО «РЛЦ», зарегистрированной и проживающей по адресу: 

<

адрес>, пер. Весенний, 

<

адрес>, ранее не судимой, обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО2 совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное в крупном размере.

Преступление совершено ею при следующих обстоятельствах.

ФИО2 работая с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на основании приказа о приеме на работу №-Л от ДД.ММ.ГГГГ и трудового договора № от ДД.ММ.ГГГГ в должности торгового представителя в ЗАО «Региональный Логистический Центр» (№, фактический адрес: 

<

адрес>). Согласно договору о полной индивидуальной материальной ответственности от ДД.ММ.ГГГГ является материально ответственным лицом, и ответственным за вверенные ей денежные средства. Согласно должностной инструкции от ДД.ММ.ГГГГ, ФИО2 был поручен сбор вырученных денежных средств за товар и сдача их непосредственно в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр» либо путем перевода безналичным способом на счет ЗАО «Региональный Логистический Центр».

В период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, в рабочее время, ФИО2 должна была забрать у контрагентов реализующих продукцию ЗАО «Региональный Логистический Центр», денежные средства за реализованный ими товар за период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, после чего передать денежные средства в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр», либо путем перевода безналичным способом перечислить на счет ЗАО «Региональный Логистический Центр». В силу возникшего умысла на хищение денежных средств путем присвоения, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, действуя из корыстных побуждений, преследуя цель личного обогащения, и достижения материального благополучия, путем получения доходов от преступной деятельности, осознавая при этом общественную опасность и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно опасных последствий, в виде причинения имущественного ущерба и, желая их наступления, совершила хищение, путем присвоения денежных средств, принадлежащих ЗАО «Региональный Логистический Центр», за реализованный товар в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, которые забрала у контрагентов, однако в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр» не внесла, а частями присвоила их. Так, за указанный период времени ФИО2 присвоила денежные средства, принадлежащие ЗАО «Региональный Логистический Центр» полученные от контрагентов: ИП «К.Т.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 11 652 рубля 10 копеек из которых похитила 469 рублей 51 копейку путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «С.О.И.», магазин которой расположен по 

<

адрес> края денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 40 316 рублей 48 копеек из которых похитила 640 рублей 93 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Д.И.А.», магазин которой расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 59 586 рублей 93 копейки из которых похитила 15 237 рублей 44 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «П.О.Н.», магазин, которой расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 17 971 рубль 56 копеек, из которых похитила 5 234 рубля 92 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «М.Ж.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 36 750 рублей 76 копеек, из которых похитила 12 118 рублей 81 копейку путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «А.С.А.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 61 337 рублей 25 копеек, из которых похитила 19 604 рубля 38 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «К.В.В.», магазин которого расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 60 280 рублей 39 копеек, из которых похитила 24 586 рублей 74 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Г.Н.П.», магазин которого расположен по 

<

адрес> края денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 55 410 рублей 12 копеек, из которых похитила 12 069 рублей 28 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Х.О.А.», магазин которой расположен по 

<

адрес> края денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 25 934 рубля 99 копеек, из которых похитила 5 382 рубля 59 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Р.Е.А.», магазин которой расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 15 474 рубля 93 копейки, из которых похитила 6 355 рублей 63 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ООО «Гермес», магазин которого расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 69 904 рубля 42 копейки, из которых похитила 15 277 рублей 40 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ООО «Рябинушка», магазин которого расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 90 168 рублей 97 копеек, из которых похитила 17 814 рублей 43 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; магазина ООО «Рябинушка» расположенного 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 9 941 рубль 10 копеек, из которых похитила 2 745 рублей 87 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «П.Е.С.», магазин которого расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 13 904 рубля 55 копеек, из которых похитила 3 345 рублей 20 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Н.Н.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 12 154 рубля 96 копеек, из которых похитила 6 202 рубля 49 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «М.Н.М.», магазин которой расположен по 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 7 964 рубля 13 копеек, из которых похитила 1 210 рублей 46 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Б.И.К.», магазин которой расположен по 

<

адрес> а. 

<

адрес> Республики Адыгея денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 33 089 рубль 81 копейку, из которых похитила 4 040 рублей 65 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «П.И.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> края денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 11 895 рублей 53 копейки, из которых похитила 8 656 рублей 30 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ООО «ПЕРЕКРЕСТОК», магазин которого расположен по 

<

адрес> края денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 94 700 рублей 58 копеек, из которых похитила 18 228 рублей 39 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Г.Н.Ю.», магазин которого расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 27 104 рубля 15 копеек, из которых похитила 3 599 рублей 49 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Е.Х.Р.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 51 562 рубля 30 копеек, из которых похитила 7 814 рублей 46 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Г.А.Н.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 83 395 рублей 26 копеек, из которых похитила 6 452 рубля 62 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Цокур», магазины которого расположены по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 23 982 рубля 58 копеек, из которых похитила 6 668 рублей 20 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Цокур» по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 6 556 рублей 97 копеек, из которых похитила 2 101 рубль 47 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Цокур» по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 34 793 рубля 95 копеек, из которых похитила 6 400 рублей 47 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Ш.А.А.», магазин которого расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 48 584 рубля 44 копейки, из которых похитила 12 231 рубль 05 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «К.Е.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 46 629 рублей 82 копейки, из которых похитила 16 610 рублей 48 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Г.В.А.», магазин которого расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 41 863 рубля 69 копеек, из которых похитила 17 883 рубля 48 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «К.И.Н.», магазин которой расположен по 

<

адрес> «А» 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 21 445 рублей 50 копеек, из которых похитила 4 582 рубля 16 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Я.С.А.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 31 682 рубля 81 копейка, из которых похитила 6 612 рублей 66 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Д.Т.П.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 31 715 рублей 43 копейки, из которых похитила 6 400 рублей 88 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «П.А.Н.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 14 405 рублей 55 копеек, из которых похитила 1 999 рублей 39 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Л.В.Г.», магазин которой расположен по 

<

адрес> «а» 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 26 325 рублей 53 копейки, из которых похитила 3 387 рублей 90 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Н.Е.И.», магазин которого расположен по 

<

адрес> «а» 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 7 470 рублей 77 копеек, из которых похитила 1 423 рубля 57 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «А.Л.Р.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 2 681 рубль 95 копеек, из которых похитила 887 рублей 32 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Р.И.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 42 419 рублей 05 копеек из которых похитила 9 821 рубль 59 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «О.Т.А.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 39 844 рубля 78 копеек, из которых похитила 10 333 рубля 30 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Х.Н.В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 23 288 рублей 43 копейки, из которых похитила 6 758 рублей 30 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «У.О.Г.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 44 563 рубля 19 копеек, из которых похитила 12 983 рубля 03 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «И.В.С.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 49 631 рубль 88 копеек, из которых похитила 8 488 рублей 41 копейку путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «К,С.И,», магазин которой расположен по 

<

адрес> «А» 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 30 149 рублей 32 копейки, из которых похитила 8 708 рублей 87 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «К.В.В.», магазин которого расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 11 293 рубля 28 копеек, из которых похитила 2 216 рублей 72 копейки путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «К.А.Д.», магазин которого расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 8 596 рублей 01 копейку, из которых похитила 3 441 рубль путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «Б.Н.И.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 65 534 рубля 25 копеек, из которых похитила 11 781 рубль 10 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «С.Н.М.», магазин которой расположен по 

<

адрес> края денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 16 501 рубль 43 копейки, из которых похитила 4 053 рубля 58 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр»; ИП «П.М,В.», магазин которой расположен по 

<

адрес> денежные средства, полученные за ранее поставленный товар в сумме 60 571 рубль 05 копеек, из которых похитила 10 457 рублей 80 копеек путем не сдачи их в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр». От перечисленных индивидуальных предпринимателей (контрагентов) ФИО2 получила денежные средства в общей сумме 373 320 рублей 72 копейки за реализованный ими товар ЗАО «Региональный Логистический Центр», которые она в кассу ЗАО «Региональный Логистический Центр» не внесла, а похитила, присвоила в связи, с чем согласно акта документальной проверки от ДД.ММ.ГГГГ образовалась недостача денежных средств на указанную сумму.

В судебном заседании подсудимая ФИО2 вину в содеянном признала полностью, подтвердив существо предъявленного ей обвинения, а также подтвердила свое ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, ходатайство заявлено ей добровольно и после консультации с защитником, и она осознает последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

Заявленное подсудимой ФИО2 ходатайство поддержано защитником, государственным обвинителем, а также представителем потерпевшего юридического лица по доверенности Ж.М.М., и потому оно судом удовлетворено, так как это ходатайство соответствует требованиям ст. 316 УПК РФ.

Вина ФИО2 и квалификация ее действий по ч. 3 ст. 160 УК РФ ни защитником, ни государственным обвинителем, ни представителем потерпевшего юридического лица не оспаривается, и подтверждается собранными по делу доказательствами.

Действия ФИО2 суд квалифицирует по ч. 3 ст. 160 УК РФ - присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения.

При назначении наказания подсудимой ФИО2 суд, в соответствии с требованиями ст. ст. 6, 60 УК РФ, учитывает характер и степень общественной опасности преступления, которое в соответствии со ст.15 УК РФ относится к категории тяжких преступлений, а также учитывает данные о личности подсудимой, в том числе обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденной и на условия жизни её семьи. 

При назначении наказания ФИО2 суд учитывает, что наказание применяется в целях восстановления социальной справедливости, а также в целях исправления осужденной и предупреждения совершения ею новых преступлений.

ФИО2 характеризуется по месту жительства положительно.

В силу ст. 61 УК РФ обстоятельством, смягчающим наказание ФИО2, суд признает полное признание вины и раскаяние в содеянном преступлении, явку с повинной, наличие на иждивении троих несовершеннолетних детей.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО2, предусмотренных ст. 63 УК РФ, судом не установлено.

При назначении наказания подсудимой ФИО2 судом учитывается, что настоящее уголовное дело рассмотрено в особом порядке судебного разбирательства и наказание, назначаемое подсудимой, в соответствии с ч. 5 ст. 62 УК РФ, не может превышать две трети максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного санкцией ч. 3 ст. 160 УК РФ. 

Суд не усматривает оснований для изменения категории преступления, в котором обвиняется ФИО2 на менее тяжкую в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ.

При назначении наказания подсудимой ФИО2 суд не усматривает оснований для применения положений, предусмотренных ст. 64 УК РФ.

С учётом характера и степени общественной опасности, совершенного преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ, относящегося к категории тяжких преступлений, а также с учетом личности подсудимой ФИО2 (ранее не судимой, совершившей преступление впервые), суд приходит к выводу о назначении подсудимой ФИО2 наказания в пределах санкции ч. 3 ст. 160 УК РФ в виде лишения свободы, но считает, что в отношении ФИО2 подлежит применению ст. 73 УК РФ (условное осуждение), поскольку исправление ФИО2 возможно без реального отбывания ею наказания в виде лишения свободы, то есть без изоляции от общества.

Дополнительные виды наказания, предусмотренные санкцией ч. 3 ст. 160 УК РФ (штраф и ограничение свободы) суд полагает возможным не назначать подсудимой ФИО2, учитывая ее материальное положение и необходимость возмещения ущерба потерпевшему юридическому лицу.

Решая вопрос о гражданском иске, суд пришел к следующим выводам. 

Представителем потерпевшего юридического лица – ЗАО «Региональный Логистический Центр» по доверенности Ж.М.М. заявлен гражданский иск к подсудимой ФИО2 о взыскании материального ущерба в размере 373 320 рублей 72 копеек. 

Представитель потерпевшего юридического лица – ЗАО «Региональный Логистический Центр» по доверенности Ж.М.М. в судебном заседании иск поддержал, и просил его удовлетворить. 

Подсудимая ФИО2 иск признала полностью.

В соответствии со ст. 1064 ГК РФ вред, причиненный имуществу гражданина, подлежит возмещению в полном объеме лицом, причинившим вред. 

Поэтому гражданский иск представителя потерпевшего юридического лица – ЗАО «Региональный Логистический Центр» по доверенности Ж.М.М. к ФИО2 о взыскании материального ущерба, причиненного в результате виновных действий ФИО2, в сумме 373 320 рублей 72 копеек подлежит удовлетворению в полном объеме.

Таким образом, взысканию с ФИО2 подлежит сумма в размере 373 320 рублей 72 копеек в пользу ЗАО «Региональный Логистический Центр» в счет возмещения материального ущерба. 

Вопрос о вещественных доказательствах по делу подлежит разрешению в порядке ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.316, 317 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

Признать ФИО2 виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ, и назначить ей наказание в виде лишения свободы на срок 3 года без штрафа и без ограничения свободы.

На основании ст. 73 УК РФ, назначенное наказание в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком на 3 года.

Возложить на условно осужденную ФИО2 исполнение следующих обязанностей: своевременно и регулярно являться в специализированный государственный орган, осуществляющий исправление осужденного, по вызовам и на регистрацию, в установленные ему данным органом дни явки; не менять постоянного места жительства без уведомления указанного выше специализированного государственного органа, не совершать административных правонарушений. 

Меру пресечения ФИО2 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Гражданский иск представителя потерпевшего юридического лица – ЗАО «Региональный Логистический Центр» по доверенности Ж.М.М. к ФИО2 – удовлетворить.

Взыскать с ФИО2 в пользу ЗАО «Региональный Логистический Центр» в счет возмещения материального ущерба 373 320 рублей 72 копеек.

Вещественные доказательства: 

- бланк трудового договора № от ДД.ММ.ГГГГ; бланк договора о полной индивидуальной материальной ответственности от ДД.ММ.ГГГГ; бланк заявления о приеме на работу от ДД.ММ.ГГГГ от имени ФИО2; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059354 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070038 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070039 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076550 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078134 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00082524 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00082525 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ООО «Рябинушка» 

<

адрес>; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ООО «Рябинушка» - 

<

адрес>; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076559 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076560 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076584 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «К.Т.В.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059359 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059360 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076578 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080628 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064787 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00082530 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Б.И.К.»; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «М.Ж.В.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059379 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059379 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076568 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079759 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «П.О.Н.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076575 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085964 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Д.И.А.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059355 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078135 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Г.А.Н.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ073108 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078140 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085968 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081828 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080630 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059362 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059363 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ООО «ПЕРЕКРЕСТОК»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085970 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081836 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080636 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078148 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073120 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073119 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064798 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00062857 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059370 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «К.Е.В.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079758 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070045 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059376 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «И.В.С.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081842 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079761 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076593 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076570 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059381 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Г.Н.Ю.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081827 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080629 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078139 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078138 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059361 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00062849 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «А.С.А.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079765 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076603 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073123 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00073125 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059387 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Х.О.А.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081831 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078144 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076588 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073115 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064795 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00062854 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059367 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «П.Е.С.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00082528 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080627 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059358 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ООО «Цокур»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081838 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076591 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «У.О.Г.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081843 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076596 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076571 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070050 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059382 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Е.Х.Р.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085969 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081829 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080631 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078142 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078141 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073109 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064789 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00062850 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059364 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «К.И.Н.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076562 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070041 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059371 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Г.Н.И.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081832 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080634 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078145 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073116 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00062855 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059368 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «К,С.И,»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076595 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070049 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «К.В.В.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081847 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080642 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080641 от ДД.ММ.ГГГГ согласно; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076573 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Б.Н.И.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085971 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081841 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080640 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080639 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078152 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073122 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064800 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00062859 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Я.С.А.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079756 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076561 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070040 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Г.В.А.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076564 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076563 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070042 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059372 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «Д.Т.П.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081837 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079757 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070043 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059373 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП «К.А.Д.»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085972 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079760 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076569 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076565 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070047 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059380 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059374 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и Ц.В.Н. ИП магазин «Хозяюшка» - 

<

адрес>; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081839 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076592 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076566 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070044 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059375 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Ш.А.А.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076577 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00085965 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Р.Е.А.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059356 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Н.Н.В.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078135 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059355 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Д.И.А.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076594 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070048 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП А.Л.Р.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080637 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059377 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП П.А.Н.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00082529 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076552 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ООО «Гермес» магазин «Анастасия»; приходный кассовый ордер КРЛЦ00082527 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080626 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076551 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП М.Н.М.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081835 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081834 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080635 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078147 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078146 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076590 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073118 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064797 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064796 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059369 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП С.О.И.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081846 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079764 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076602 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076601 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070054 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059386 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Л.В.Г.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081845 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079763 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076600 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076599 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070052 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059383 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП О.Т.А.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081830 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080632 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078143 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073110 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064791 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059365 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП К.В.В.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081840 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00080638 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00078150 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ073121 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00064799 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059378 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП П.М,В.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00081844 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00079762 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076598 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076597 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070051 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Р.И.В.; приходный кассовый ордер КРЛЦ00076572 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00070053 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059384 от ДД.ММ.ГГГГ; приходный кассовый ордер КРЛЦ00059385 от ДД.ММ.ГГГГ; акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ между ЗАО «Региональный Логистический Центр» и ИП Х.Н.В.; листы из журналов взаиморасчетов изъятые у Б.Е.Е.; лист из журналов взаиморасчетов изъятый у Г.Н.Ю.; лист из журналов взаиморасчетов изъятый у И.В.С.; товарные накладные № КРЛЦ078362 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ0090951-16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ078363-16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ083802-16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ086639-16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ086569-16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ091529-16 от ДД.ММ.ГГГГ; товарная накладная № КРЛЦ075623-16 от ДД.ММ.ГГГГ; листы из журналов взаиморасчетов изъятые у Р.И.В.; лист из журналов взаиморасчетов изъятый у Л.В.Г.; товарные накладные № КРЛЦ089170-16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ091531 - 16 от ДД.ММ.ГГГГ, № КРЛЦ094064-16 от ДД.ММ.ГГГГ., – хранящиеся в материалах уголовного дела, после вступления приговора суда в законную силу оставить там же;

- акт документальной проверки от ДД.ММ.ГГГГ; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у П.О.Н.; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у Д.И.А.; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у А.С.А.; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у П.А.Н.; журнал взаиморасчетов с поставщиками изъятый у Н.Н.В.; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у Р.С.Н.; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у Д.С.А; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у К.В.В.; журнал взаиморасчетов с поставщиками, изъятый у П.И.В., – хранящиеся у владельцев, после вступления приговора суда в законную силу оставить им же.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Краснодарский краевой суд через Усть-Лабинский районный суд в течение 10 суток со дня его провозглашения, с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ. 

В случае подачи апелляционной жалобы, осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, указав об этом в тексте жалобы.

Судья подпись Колойда А.С.

Копия верна 

Судья Колойда А.С.